ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

1001275 Daniel Márcio da Silva Presidente

1003484 Daniel Márcio da Silva Presidente

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 104/SGG/2022

Porto Velho, 09 de junho de 2022.

O Secretário Geral de Governo da Prefeitura do Município de
Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme artigo 97 da
lei complementar nº 882 de 25 de fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 097 a qual designou o servidor
Daniel Márcio da Silva matricula 1003484, a compor a Comissão de
Fiscalização dos Contratos nº 059/PGM/2019, referente a prestação de
serviço de Publicidade Institucional e de Utilidade Pública – Processo
nº 02.00318/2018; Contrato nº. 059/PGM/2018, referente a prestação
de serviços de Publicidade de Atos Oficiais em Jornal de Grande
Circulação – Processo nº 02.00008-000/2018 e contrato nº.
099/PGM/2017, referente a prestação de serviços de Clippagens
Eletrônica – Processo nº 02.00118-000/2016.

Onde se lê:

Leia-se:

Publica-se

JONATHAN PACHECO
Secretário-Geral de Governo - SGG

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:436E3539

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/06/2022. Edição 3240
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2025, 09:19 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/436E3539/03AFcWeA5vgy6ihi8veYoBuhZfzZZ_BoQFvK3ELgBZ4oIwIJcutYuXD2YB6LOOz1NS… 1/1